
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №378

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2022 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 61 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11199748 106571
0

Тимчик-
Пасічник

Кароліна Олександрівна 53190404 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174114 Середня освіта: 
англійська мова і 
література

167,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11103839 966287

Стецюк Вікторія Сергіївна 53417771 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120641 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

141,270

2 11096929 966287

Сугоняко Анна Сергіївна 53360247 KX 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049437 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

147,186

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10483722 979705
Дендебера Ілля Сергійович 40226945 KB 30.05.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фітнес та 
рекреація

200,000

2 10511872 979705

Логвин Дмитро Сергійович 53170069 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

200,000

3 10476549 979705

Мурований Валентин Володимирович 53150259 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

200,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10690076 965580

Алістренко Крістіна Віталіївна 53208973 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

178,000

2 10593894 965580

Ахмедова Анастасія Рамінівна 53061016 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

181,000

3 10530732 965580

Базась Анна Віталіївна 53056045 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

184,000

4



4 10520212 965580

Білоконь Аліна Ігорівна 53364767 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

175,000

5 10498340 965580

Бойко Тетяна Валеріївна 53237172 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

6 10614901 965580

Брижата Марія Андріївна 53322626 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

185,000

7 10652460 965580

Буренко Даріна Сергіївна 53199259 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

175,000

8 10474318 965580

Василенко Марія Андріївна 53336573 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

195,000

9 10512030 965580

Галанова Ольга Сергіївна 53365099 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

180,000

10 10475792 965580

Губенко Софія Олександрівна 53145524 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

192,000

11 10503661 965580

Довгаль Катерина Андріївна 53079925 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

182,000

12 10477640 965580

Довгуша Марія Вадимівна 53210383 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

177,000

5



13 10482437 965580

Донська Марія Євгенівна 53056116 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

177,000

14 10486275 965580

Дорохіна Валерія Євгенівна 52730763 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

197,000

15 10496525 965580

Захаренко Маргарита Андріївна 53336562 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

175,000

16 10919061 965580

Захарчук Анастасія Андріївна 53244480 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

176,000

17 10479342 965580

Злочевська Вікторія Юріївна 53336990 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

180,000

18 10488362 965580

Калита Лілія Русланівна 53079926 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

181,000

19 10755782 965580

Карпенко Дар`я Валеріївна 53208669 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

20 10503644 965580

Коваль Євгеній Сергійович 53054534 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

176,000

21 10945536 965580

Ковтуненко Вікторія Олегівна 53358130 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

182,000

6



22 10549832 965580

Коломієць Олександра Євгенівна 53105107 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

182,000

23 10472909 965580

Ланге Анастасія Романівна 53337568 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

186,000

24 10492150 965580

Литвиненко Дар`я Андріївна 53356326 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

179,000

25 10497386 965580

Макаренко Анна Олександрівна 53365251 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

178,000

26 10484411 965580

Міщенко Анна Михайлівна 53356300 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

27 10474454 965580

Недбайлова Катерина Олексіївна 53144669 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

178,000

28 10687810 965580

Новак Дарина Вікторівна 53079659 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

173,000

29 10609929 965580

Скиданюк Анна Юріївна 53322651 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

177,000

30 10477615 965580

Топал Хрістіна Юріївна 52949042 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

184,000

7



31 10493882 965580

Фоменко Марина Олександрівна 53337474 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

178,000

32 10491171 965580

Шершньов Максим Вячеславович 52794065 KB 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

179,000

33 11053708 965580

Шумило Марія Володимирівна 53607595 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

167,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

022 Дизайн/022.02 Дизайн одягу (взуття) Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10482022 963766

Вишнівецька Даріна Ігорівна 52985113 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

175,000

2 10655590 963766

Галенок Олександра Олександрівна 53061142 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

192,000

3 10548111 963766

Каріна Поліна Максимівна 52952593 KB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

9



4 10492372 963766

Косійчук Анна Миколаївна 52965492 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

171,000

5 10678522 963766

Кривуца Анастасія Олександрівна 53365278 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

188,000

6 10477735 963766

Куроченко Ірина Геннадіївна 53360121 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

185,000

7 11187386 963766

Момот Катерина Андріївна 52872449 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

191,000

8 10486599 963766

Попова Варвара Олексіївна 53078377 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

196,000

9 10490232 963766

Попова Мірра Сергіївна 53237012 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

178,000

10 10559281 963766

Шевчук Анна Євгеніївна 53209643 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

11 10643372 963766

Яхно Софія Юріївна 53068872 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

173,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10484617 964617

Вагіна Анастасія Дмитрівна 52285782 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

169,000

2 10487847 964617

Корначевська Вероніка Русланівна 53171365 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

180,000

3 10488894 964617

Кошелюк Дар`я Сергіївна 53361732 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

199,000

11



4 10477158 964617

Левіна Карина Володимирівна 53390761 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

175,000

5 10490149 964617

Макарчук Катерина Тимофіївна 53216506 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

179,000

6 10713394 964617

Мачульна Анастасія Дмитрівна 52987971 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

185,000

7 10480000 964617

Миронюк Анжеліка Вячеславівна 53153806 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

174,000

8 10644161 964617

Москальцева Ганна Юріївна 53338569 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

170,000

9 10694019 964617

Русіна Ілона Владиславівна 53236794 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

171,000

10 10594955 964617

307-7907278 Марія Віталіївна 53351759 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

169,000

11 10474750 964617

Стремховая Оксана Олександрівна 53155798 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

184,000

12 10493140 964617

Шекунова Лілія Андріївна 53056266 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

182,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10603823 963548

Чабанець Дар`я Сергіївна 53362204 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн (за 
видами)

170,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10478401 103147
9

Джим Паола Елізабет 51362297 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторська 
майстерність та 
продюсування

192,000

2 10473457 103147
9

Смирська Дар`я Олександрівна 53252636 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторська 
майстерність та 
продюсування

199,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10836564 100658
2

Мамренко Варвара Владиславівна 53232972 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040614 Візуальне 
мистецтво та 
менеджмент 
культурних 
проєктів

172,500

2 11290320 100658
2

Мацерук Аліна Михайлівна 52905875 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195698 Візуальне 
мистецтво та 
менеджмент 
культурних 
проєктів

182,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10580462 987680
Лупешко Микола Олександрович 37980477 TA 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
міжнародного 
бізнесу

146,250

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10623346 992371
Печенюк Вячеслав Олександрович 36394211 KX 01.07.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Smart-економіка 149,250

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11257284 967902

Касич Олександр Русланович 51900968 KB 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0129345 Менеджмент 186,333

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10800167 985507

307-6516401 Катерина Ігорівна 53527938 AP 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041254 Маркетинг 136,450

2 10630760 985507

Самойленко Ксенія Володимирівна 53079905 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071991 Маркетинг 189,650

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10830732 100657
8

Дерев`яновськи
й

Артем Миколайович 53601320 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133976 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

148,002

2 10791400 100657
8

Крук Вероніка Вікторівна 53105223 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323059 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

149,940

3 10878102 100657
8

Науменко Яна Олександрівна 53363601 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065933 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

163,608

20



4 11002536 100657
8

Новосад Богдан Петрович 52907649 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266692 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

146,778

5 11130229 100657
8

Пихенько Каріна Борисівна 53363737 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001594 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

145,758

6 10876857 100657
8

Шведова Альона Дмитрівна 53120446 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300316 Нано- та 
мікротехнології 
в дизайні

145,962

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10674463 101887
2

Козаченко Валентина Віталіївна 53356395 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283380 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,700

2 10650600 101887
2

Лук`янець Дарина Сергіївна 53365196 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0099279 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,900

3 10606909 101887
2

Розбигоршко Андрій Михайлович 53604886 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0431621 Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11311461 984254

Бондарчук Каріна Олексіївна 53106253 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303754 Комп'ютерні 
науки

179,500

2 10930754 984254

Гідзіль Олександр Олександрович 53236784 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125860 Комп'ютерні 
науки

177,200

3 11393599 984254

Данилов Артем Дмитрович 53359009 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303126 Комп'ютерні 
науки

167,800

23



4 11309932 984254

Зайченко Тетяна Володимирівна 53162089 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0460762 Комп'ютерні 
науки

182,300

5 11088543 984254

Іванова Євгенія Михайлівна 52991805 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151767 Комп'ютерні 
науки

171,400

6 11058579 984254

Косяк Олександр Вячеславович 53056415 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282511 Комп'ютерні 
науки

188,200

7 10687168 984254

Луцук Владислав Олександрович 53110729 EH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306064 Комп'ютерні 
науки

173,500

8 11235510 984254

Мельник Андрій Анатолійович 53295336 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188601 Комп'ютерні 
науки

174,100

9 11264660 984254

Міщук Олександр Олександрович 53078702 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275370 Комп'ютерні 
науки

184,200

10 10978033 984254

Момот Єгор Ярославович 53362177 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325295 Комп'ютерні 
науки

177,100

11 10854685 984254

Мудрик Богдан Віталійович 53471643 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112183 Комп'ютерні 
науки

170,800

12 11013275 984254

Мушта Павло Іванович 52009158 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0144301 Комп'ютерні 
науки

175,500

24



13 10568679 984254

Оксентюк Анна Олександрівна 53082954 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162751 Комп'ютерні 
науки

177,400

14 10751788 984254

307-8095795 Олександр Віталійович 53530580 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110420 Комп'ютерні 
науки

148,900

15 10581334 984254

Тарасова Лариса Сергіївна 53208929 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183945 Комп'ютерні 
науки

172,600

16 10480546 984254

Тернопольська Софія Олександрівна 52051917 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0002033 Комп'ютерні 
науки

176,000

17 10532774 984254

Тимошенко Валерія Петрівна 53145120 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299729 Комп'ютерні 
науки

177,200

18 10967680 984254

Харченко Дмитро Олександрович 52941125 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153015 Комп'ютерні 
науки

171,300

19 11180570 984254

Хобта Данило Юрійович 53078015 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060237 Комп'ютерні 
науки

170,600

20 11311657 984254

Ярмош Аліна Вадимівна 53105245 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291241 Комп'ютерні 
науки

180,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11293710 974273

Голуб Роман Олександрович 53310346 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266415 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

175,600

2 11094890 974273

Лященко Артем Станіславович 53062580 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304535 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

166,200

3 10626634 974273

Огризков Роман Олексійович 53212084 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151660 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

170,000

26



4 10647125 974273

Савенко Ярослав Володимирович 53363921 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032734 Комп'ютерні 
системи та 
мережи

164,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11294108 103137
4

Орловський Назарій Андрійович 53041051 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115072 Системний 
аналіз і 
управління

165,000

2 11279840 103137
4

Романенко Михайло Вадимович 53055639 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078871 Системний 
аналіз і 
управління

177,400

3 11286560 103137
4

307-8047017 Всеволод Володимирович 53530934 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050253 Системний 
аналіз і 
управління

156,700

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10989386 104695
3

Арапов Денис Андрійович 52999443 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273085 Інженерія 
кібербезпеки

171,300

2 10560445 104695
3

Богданов Максим Костянтинович 53262609 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054639 Інженерія 
кібербезпеки

176,100

3 11079043 104695
3

Комок Володимир Сергійович 53120278 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326181 Інженерія 
кібербезпеки

170,000

29



4 10525332 104695
3

Шепеленко Михайло Олександрович 53170079 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321043 Інженерія 
кібербезпеки

165,800

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10952054 101270
9

Аршад Софія Мухаммадівна 53092319 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260104 Управління ІТ-
проєктами

176,400

2 11287386 101270
9

Гапич Павло Валерійович 53167399 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178030 Управління ІТ-
проєктами

182,000

3 10658806 101270
9

Каменська Марія Вікторівна 53056467 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033699 Управління ІТ-
проєктами

175,300

31



4 10725623 101270
9

Мартинюк Сергій Олександрович 53038222 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250511 Управління ІТ-
проєктами

186,600

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10924385 988613

Бондаренко Даниїл Артемович 51101667 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0237964 Прикладна 
механіка

148,104

2 10784203 988613

Волков Іллямир Павлович 53398598 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318733 Прикладна 
механіка

161,700

3 10577860 988613

Волощук Ярослав Богданович 53062340 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285229 Прикладна 
механіка

145,350

33



4 11104736 988613

Герасимчик Юрій Дмитрович 52641326 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0003809 Прикладна 
механіка

160,344

5 10883211 988613

Дараган Данііл Олександрович 53055430 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269663 Прикладна 
механіка

145,350

6 10844447 988613

Дідик Михайло Андрійович 53079377 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135785 Прикладна 
механіка

156,876

7 11089911 988613

Осатюк Євгеній Миколайович 53024423 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178732 Прикладна 
механіка

143,000

8 10621519 988613

Хижняк Назарій Анатолійович 53357986 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321976 Прикладна 
механіка

150,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10778418 996246

Балабан Даніїл Сергійович 53306399 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072283 Машинобудуван
ня

138,800

2 10896030 996246

Лебедєв Кирило Владиславович 53112357 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297990 Машинобудуван
ня

172,400

3 11385009 996246

Маслянко Дмитро Вячеславович 53361014 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051631 Машинобудуван
ня

139,638

35



4 10771332 996246

Печенюк Артем Сергійович 53099067 TM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106463 Машинобудуван
ня

139,944

5 10768498 996246

Тищенко Богдан Володимирович 53363155 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237119 Машинобудуван
ня

137,500

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10601841 987831
Бабій Іван Валерійович 48453259 CK 30.06.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електромеханіка 129,540

2 10839280 987831

Дегтяр Владислав Сергійович 53139404 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057234 Електромеханіка 136,700

3 10638177 987831

Редька Артем Сергійович 53116166 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098441 Електромеханіка 139,128

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10627240 105442
4

Єрко Олег Сергійович 53112088 EH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044852 Інтелектуальні 
системи 
відновлювальної 
енергетики та 
електромобілів

153,102

2 11102787 105442
4

Ізбенко Максим Андрійович 53078390 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021919 Інтелектуальні 
системи 
відновлювальної 
енергетики та 
електромобілів

146,100

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11088517 973785

Карпович Іван Олексійович 53357956 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040246 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

168,096

2 11367831 973785

Левицька Анастасія Юріївна 53361321 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326985 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

171,000

3 10918133 973785

Соболь Ярослав Сергійович 53357961 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040425 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

173,298

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11032914 997856

Губенко Нікіта Євгенович 53361127 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064832 Хімічні 
технології та 
інженерія

144,942

2 10748011 997856

Коробка Денис Вадимович 53575403 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027217 Хімічні 
технології та 
інженерія

145,758

3 10839471 997856

Кремешна Єлизавета Олександрівна 53505557 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054287 Хімічні 
технології та 
інженерія

150,450

40



4 10751954 997856

Передеріна Дар`я Вячеславівна 53358651 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125519 Хімічні 
технології та 
інженерія

161,976

5 11009009 997856

Решетицька Мирослава Геннадіївна 53321448 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195060 Хімічні 
технології та 
інженерія

158,202

6 10914929 997856

Тарнавський Ярослав Валентинович 53170890 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255170 Хімічні 
технології та 
інженерія

130,500

7 10763803 997856

Терешкевич Людмила Олександрівна 53361320 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327309 Хімічні 
технології та 
інженерія

155,856

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11089189 983682

Абдураїмов Даниїл Арсенійович 53565797 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103693 Біотехнологія 151,450

2 10608469 983682

Глухманюк Анна Вячеславівна 53215750 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087307 Біотехнологія 153,600

3 10755306 983682

Коробка Інеса Олександрівна 52955094 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029827 Біотехнологія 159,750

42



4 10684009 983682

Лагутіна Юлія Олександрівна 52836947 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291489 Біотехнологія 151,000

5 11112179 983682

Тищенко Дарія Андріївна 53361584 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293708 Біотехнологія 135,350

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10731986 997480

Агарков Олексій Олегович 53360407 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331279 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,162

2 10555926 997480

Алексєєва Тетяна Володимирівна 53252573 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023245 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,570

44



3 10582806 997480

Балашова Альона Андріївна 53153371 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437341 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

146,900

4 10998447 997480

Василенко Анастасія Ігорівна 53050357 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219580 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

163,812

5 11301763 997480

Воронюк Давид Віталійович 53362188 KX 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325199 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

145,044

6 11134279 997480

Гайченя Анна Володимирівна 53215546 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103302 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,600

7 10554870 997480

Галак Вікторія Андріївна 53171412 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106270 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,014

8 11131869 997480

Дудко Кирило Андрійович 53000477 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298736 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

181,968

45



9 11334774 997480

Євсікова Ірина Русланівна 53358330 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135150 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,328

10 10790667 997480

Заяць Вікторія Олегівна 53445289 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273694 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

147,594

11 10806636 997480

Кіндрат Марія Василівна 53461128 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105015 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

195,228

12 10672678 997480

Кохан Катерина Володимирівна 53163312 CM 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080348 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,954

13 10641769 997480

Кочмар Софія Валеріївна 53204230 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0070359 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

144,840

14 10750405 997480

Левицька Катерина Юріївна 53084542 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003278 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,320

46



15 10979234 997480

Лещенко Дарья Владиславівна 51872904 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0129197 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

181,220

16 10813017 997480

Мажуга Марія Вячеславівна 53120350 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303811 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

154,530

17 11217809 997480

Мельник Поліна Олегівна 53357133 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326722 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

164,322

18 11052444 997480

Мельничук Олександра Олександрівна 53322554 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111280 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,772

19 10769267 997480

Мізін Катерина Сергіївна 53070214 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317847 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

180,336

20 10837133 997480

Міхнюк Олександра Володимирівна 53247855 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067910 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,800

47



21 10641578 997480

Носова Діана Миколаївна 53042484 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184174 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

170,136

22 10587870 997480

Остроушко Анастасія Дмитрівна 53000582 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0291773 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

157,794

23 11086986 997480

Ращеня Олександр Олександрович 53337715 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333777 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

149,200

24 10899356 997480

Скоморовська Діана Юріївна 53078262 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277395 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,654

25 10607923 997480

Сологуб Дар`я Володимирівна 53194316 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197335 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,960

26 10914798 997480

Фоменко Діана Андріївна 53079760 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124394 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

164,832

48



27 10657136 997480

Шумило Вікторія Ігорівна 53357313 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287863 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

161,466

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11148357 997632

Борисова Софія Денисівна 53057098 TA 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097224 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

158,406

2 10768062 997632

Бохан Олександр Костянтинович 53357997 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321533 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

176,970

3 10686092 997632

Бровко Влада Володимирівна 53186276 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152236 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

174,318

50



4 10739161 997632

Войченко Єлизавета Станіславівна 52987902 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310739 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

158,712

5 11145483 997632

Дмитришена Ірина Миколаївна 53175598 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225122 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

164,118

6 10972808 997632

Дяченко Софія Романівна 53555534 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086708 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

142,698

7 11195382 997632

Закусило Катерина Сергіївна 53105525 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078306 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

168,606

8 11090175 997632

Ісупова Юлія Андріївна 52908101 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136359 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

141,066

9 11176169 997632

Кузнєцова Валерія Максимівна 53062482 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304466 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

140,300

10 10555465 997632

Ніколова Вікторія Максимівна 52942181 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131943 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

165,852

11 10551002 997632

Новак Валерія Сергіївна 53297501 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138293 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

149,838

12 10548093 997632

Сваволюк Єлизавета Олександрівна 53119253 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334226 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

151,878

51



13 11057589 997632

Тимошенко Маргарита Олександрівна 53360399 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331255 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

136,600

14 11221406 997632

Ткачук Яна Олегівна 53306689 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259863 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

139,434

15 10933107 997632

Чудінович Катерина Миколаївна 53304328 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206711 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

140,300

16 10881795 997632

Ющенко Марина Олександрівна 53116452 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0321244 Конструювання 
та технології 
швейних виробів

135,762

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11039480 106172
0

Боршевіч Іван 53083780 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205506 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

153,612

2 10999565 106172
0

Воробей Ірина Русланівна 53120083 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301366 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

152,100

3 10997119 106172
0

Каледінова Єлизавета Ігорівна 53154582 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029312 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

153,714

53



4 10943003 106172
0

Кривошия Софія Денисівна 53331297 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143857 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

153,700

5 10888949 106172
0

Науменко Аліна Вікторівна 53361605 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323143 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

145,758

6 11276974 106172
0

Нестерук Валентина Максимівна 53260962 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044601 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

173,700

7 11076142 106172
0

Пашков Іван Володимирович 53357229 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302107 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

155,346

8 11370330 106172
0

Свист Олександра Ігорівна 53079486 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129083 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

175,950

9 10941961 106172
0

Тіманович Олеся Юріївна 53543816 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172452 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

169,116

10 10939352 106172
0

Холмський Микола Федорович 53390852 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0331697 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

148,716

11 11037201 106172
0

Шарабуріна Оксана Артемівна 53346301 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035301 Комп'ютерний 
дизайн в 
індустрії моди

147,400

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10848655 997482

Ващишина Діана Олександрівна 53321446 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195516 Індустрія моди 171,768

2 11093267 997482

Гайдайчук Владислава Едуардівна 53393248 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176703 Індустрія моди 152,082

3 11133857 997482

Гайченя Марія Володимирівна 53215545 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103337 Індустрія моди 150,800

55



4 10481335 997482

Гуменюк Дмитро Вікторович 50759228 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0129457 Індустрія моди 181,667

5 11139269 997482

Гусаченко Ольга Русланівна 53237470 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282595 Індустрія моди 138,600

6 11233062 997482

Демчук Дарина Володимирівна 52906138 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254297 Індустрія моди 183,800

7 10729393 997482

307-7966968 Марія Віталіївна 52914261 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0340951 Індустрія моди 153,714

8 11301730 997482

Карацюба Вадим Русланович 53525887 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0423029 Індустрія моди 139,600

9 10926216 997482

Коломієць Данило Іванович 53055643 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077072 Індустрія моди 143,310

10 10607739 997482

Кришень Юлія Сергіївна 53042498 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183633 Індустрія моди 144,432

11 10940042 997482

Кубарєва Ксенія Олегівна 53260831 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041024 Індустрія моди 137,598

12 10811903 997482

Куркова Ксенія Сергіївна 53145712 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0329543 Індустрія моди 152,694

56



13 10577084 997482

Літвінов Михайло Сергійович 53144676 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0181750 Індустрія моди 146,574

14 10520939 997482

Мельникова Дар`я Сергіївна 53154505 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062862 Індустрія моди 149,700

15 10871939 997482

Моргоч Єлєна Дмитрівна 53172766 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0193691 Індустрія моди 157,590

16 10690656 997482

Панасюк Юлія Олегівна 53237321 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144769 Індустрія моди 143,106

17 11025647 997482

Петренко Марія Василівна 53092024 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166024 Індустрія моди 159,528

18 10827468 997482

Степанець Віталіна Олександрівна 52970182 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159138 Індустрія моди 187,884

19 10544017 997482

Цвєркунова Юліана Миколаївна 52942162 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132014 Індустрія моди 152,694

20 11023754 997482

Черевко Євгеній Олександрович 52998656 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446289 Індустрія моди 141,066

21 10646178 997482

307-7949032 Анастасія Ігорівна 53345280 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220855 Індустрія моди 163,098

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11366546 106566
4

Масюк Ангеліна Ігорівна 52987234 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061103 Текстильний 
інжиніринг

149,900

2 11402462 106566
4

307-8053159 Соф`я Максимівна 53054935 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305186 Текстильний 
інжиніринг

143,400

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10764507 106558
8

Каленська Лада Олексіївна 53321490 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272022 Екологічний 
інжиніринг

135,800

2 11062706 106558
8

Коломієць Вікторія Геннадіївна 53109878 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330101 Екологічний 
інжиніринг

162,996

3 11381065 106558
8

Малахівський Роман Ігорович 52873668 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305877 Екологічний 
інжиніринг

138,900

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 

№ 378

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10782250 999569

Даниленко Ігор Олександрович 53111255 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039355 Промислова 
фармація

195,450

2 10682704 999569

Дзюбенко Вікторія Вікторівна 53364670 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027780 Промислова 
фармація

177,350

3 10610146 999569

Іваніцька Аліна Андріївна 53605509 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174977 Промислова 
фармація

180,000

60



4 10619026 999569

Пильтяй Іванна Миколаївна 53364615 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037826 Промислова 
фармація

177,950

5 10536449 999569

Розумненко Марія Вікторівна 53419179 EH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043432 Промислова 
фармація

165,250

61


